
Aktualizacja planu z dnia:

Rok III semestr VI

Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

Pielęgniarstwo
studia stacjonarne

Okres zajęć od 20.02.2024-14.06.2024



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024 23.02.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Tydzień 1 

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 1

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk





Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 26.02.2024 27.02.2024 28.04.2024 29.02.2024 01.03.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 1

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
prof. R. Bobiński

Seminarium dyplomowe
grupa 3

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk

Seminarium dyplomowe
grupa 2

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024 08.03.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 3

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 2

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
prof. R. Bobiński

Seminarium dyplomowe
grupa 1

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk

Seminarium dyplomowe
grupa 3

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 4

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 3

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
prof. R. Bobiński

Seminarium dyplomowe
grupa 2

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk

Seminarium dyplomowe
grupa 1

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 5

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 3

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk

Seminarium dyplomowe
grupa 2

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 6

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

FERIE WIOSENNE

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 2

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 7

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

FERIE WIOSENNE

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 3

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 8

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Seminarium dyplomowe
grupa 1

15:30-18:30 (4 godz)
18:45-19:30 (1 godz.)

sala: L420
dr Krawczyk



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 9

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 10

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 29.04.2024 30.04.2024 01.05.2024 02.05.2024 03.05.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 11

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

DZIEŃ WOLNY

Wychowanie fizyczne grupa 3
18:15 - 19:45  (2h) JCy

hala sportowa

DZIEŃ WOLNY DZIEŃ WOLNY

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 06.05.2024 07.05.2024 08.05.2024 09.05.2024 10.05.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 13

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 14

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 27.05.2024 28.05.2024 29.05.2024 30.05.2024 31.05.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 15

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

DZIEŃ WOLNY DZIEŃ WOLNY



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 03.06.2024 04.06.2024 05.06.2024 06.06.2024 07.06.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 16

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 17

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok 17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

Tydzień 18

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

LETNIA
SESJA 

EGZAMINACYJNA
17.06.2024 r. - 28.06.2024 r.



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

11:00-12:00

Tydzień 

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

LETNIA
SESJA 

EGZAMINACYJNA
17.06.2024 r. - 28.06.2024 r.



Uniwersytet Bielsko Bialski

Wydział Nauk o Zdrowiu

III Rok

VI semestr Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

11:00-12:00

Tydzień 

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

SESJA POPRAWKOWA 
2.09.2024r. - 13.09.2024r.


